

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená níže psaného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586
a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi smluvními stranami:

č. smlouvy zhotovitele:

k provedení díla:

Oprava VO v obci Olešná u Hořovic

1. Objednatel:	Obec Olešná
Sídlo:	267 64 Olešná 104
IČ:	00233676
DIČ:	00233676
Zastoupený:	Lanka Hasmanová - starostka obce
Telefon:	+ 420 723 178 166
E-mail:	obec.olesna@volny.cz
č. účtu:	
2. zhotovitel	ELEKTRO-FLEXI s.r.o.
se sídlem:	U Kapličky 21, 783 49 Lutín
zapsán v OR:	U Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 44302
zastoupený:	Petr Galda, jednatel
IČ:	28602340
DIČ:	CZ28602340
Číslo účtu:	2800834184/2010 Fio Banka
(dále jen „zhotovitel“)	

takto:

I.

Identifikační údaje o stavbě

Název stavby:	Oprava VO v obci Olešná u Hořovic
Místo stavby:	Olešná u Hořovic

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Oprava VO v obci Olešná u Hořovic“ a to v rozsahu dle předané projektové dokumentace zpracované Klüber Metrology s.r.o. a za podmínek dohodnutých touto smlouvou.
2. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací, právními a technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy, v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění a předpisy s ním souvisejícími a v rozsahu stanoveném v projektové dokumentaci.
3. Specifikace rozsahu díla je vymezena v příloze č. 1 – výkazu výměr a soupisu prací (vycházející ze zadávací dokumentace), která je nedílnou součástí této smlouvy.
4. Případné změny rozsahu předmětu plnění (smlouvy), určuje objednatel v souladu s příslušnými smluvními podmínkami a právními předpisy.
5. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací a s místem plnění, a že položkový rozpočet obsahuje veškeré práce nezbytné k řádnému dokončení díla.
6. Součástí díla je zajištění nezbytných opatření nutných pro neporušení veškerých inženýrských sítí během výstavby, veškeré práce, dodávky a služby související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou), projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, zajištění a provedení všech předepsaných či dohodnutých zkoušek a revizí vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů, zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě), odvoz, uložení a likvidace odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy, provádění denního úklidu staveniště, průběžné odstraňování znečištění komunikací či škod na nich.

III.

Cena díla a platební podmínky

1. Celková smluvní cena za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou jako cena nejvýše přípustná a činí:

Cena celkem	1.252.200,-Kč
DPH	262.962,-Kč
Celková cena včetně DPH	1.515.162,-Kč

2. Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách (Kč). Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.
3. Cena provedených prací, včetně DPH, bude účtována měsíčně k poslednímu kalendářnímu dni příslušného měsíce nebo po dokončení díla. Součástí příslušných faktur – daňových dokladů bude vždy oceněný položkový soupis provedených prací potvrzený zástupcem objednatele. Soupis je povinen vyhotovit zhotovitel.
4. Splatnost veškerých faktur – daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně připsána na účet zhotovitele.
5. Vícepráce provedené zhotovitelem bez písemného souhlasu objednatele nebudou zhotoviteli uhrazeny, vyjma případů, kdy objednatel provedení takových víceprací dodatečně písemně schválí.
6. Veškeré faktury – daňové doklady - musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět vybranému uchazeči k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. Objednatel je osobou povinnou k dani dle zákona o DPH.
7. Objednatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny sazeb DPH.
8. Zhotovitel se zavazuje, že bude řádně a včas plnit své závazky vůči subdodavatelům, kteří se budou na plnění díla podle této smlouvy podílet. Smluvní strany se dohodly, že prokazatelné porušení této povinnosti je podstatným porušením smlouvy.
9. Celková smluvní cena bude vždy upravena započtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel písemně nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci a položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle veškerých odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu. V případě víceprací u položek ve výkazu neobsažených se použije ocenění položek dle cen v místě a čase obvyklých, s maximální jednotkovou cenou dle aktuálního ceníku společnosti ÚRS Praha, a. s. sníženou o 15%. Od celkové smluvní ceny díla budou vždy odečteny neprovedené práce. Náklady na méněpráce budou účtovány podle veškerých odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu.

IV.

Dodací podmínky a doba realizace

1. Doba plnění bude probíhat v těchto termínech:
Zahájení stavby 6. 6. 2019
Dokončení díla nejpozději do 30. září 2019
2. Termín zahájení stavby (předání staveniště zhotoviteli) bude na základě protokolu o předání staveniště zapsán do stavebního deníku. Stavební deník bude veden v originále a minimálně jedné kopii. Záznamy do stavebního deníku budou prováděny průběžně. Nejpozději na konci každého pracovního dne v něm musí být záznamy vztahující se k tomuto datu. Stavební deník musí být v pracovní době stále přítomný na staveništi, tak, aby objednatel, nebo jeho zástupce měl možnost do něj provádět záznamy.
3. Místo plnění: obec Olešná
4. Zhotovitel oznámí objednateli termín předání dokončeného díla nejpozději 14 pracovních dnů předem. Objednatel dílo na místě po kontrole provedení převezme pouze za předpokladu, že případné vady nebo nedodělky nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují, a převzetí stvrdí v předávacím protokolu stavby. Součástí předávacího protokolu budou certifikáty použitých materiálů a protokoly o provedení předepsaných zkoušek. Tyto doklady zajistí zhotovitel na vlastní náklady. Pokud při předání díla nebo jeho části budou zjištěny vady nebo nedodělky, uvedou se tyto v předávacím protokolu stavby vč. lhůty pro jejich odstranění. Do doby odstranění vad a nedodělků bránících užívání díla nevzniká zhotoviteli právo vystavit fakturu a objednatel nemá povinnost uhradit cenu za provedení díla a ani neběží lhůta splatnosti (dílo není převzato). Po odstranění vad a nedodělků bránících užívání objednatel dílo převezme tím, že doplní do předávacího protokolu stavby, že vady a nedodělky bránící užívání byly

odstraněny k určitému datu a dílo přebírá. Vady a nedodělky nebrání užívání je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtách stanovených v předávacím protokolu. O odstranění těchto vad a nedodělků bude sepsán zápis obsahující datum odstranění a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

- Objednatel nebo jím pověřená osoba je oprávněn provádět kontrolu plnění díla průběžně a z této kontroly pořizovat zápisy do stavebního deníku. Zástupce zhotovitele je oprávněn se těchto kontrol zúčastnit. Pokud o to objednatel minimálně tři dny předem požádá, je zhotovitel povinen zajistit účast svého zástupce, s oprávněním jednat ve všech záležitostech ve vztahu ke smlouvě o dílo a plnění předmětu díla. Porušení této povinnosti je podstatným porušením smlouvy. Neodstranění vad a nedodělků ve sjednané nebo stanovené lhůtě, je podstatným porušením smlouvy, vyjma případů, kdy nešlo tuto podmínku splnit z objektivních důvodů či příčin.

V.

Další povinnosti zhotovitele

- Pokud zhotovitel k provedení díla používá zaměstnance nebo třetí osoby, je povinen zajistit proškolení těchto osob (nebo jejich zaměstnanců) v rozsahu povinností vyplývajících z právních předpisů, a to zejména v oblasti bezpečnosti práce, na úseku požární ochrany, nakládání s nebezpečnými látkami, jakož i v oblasti opatření k ochraně životního prostředí. Rovněž je povinen zajistit, aby tyto osoby plnily výše uvedené povinnosti a zejména, aby při provádění díla důsledně používaly ochranné prostředky a pomůcky.
- Poplatky za případný zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než objednatele, zařízení staveniště, náklady na energie, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zohledněny v jeho nabídce. Při realizaci zakázky bude zhotovitel postupovat takovým způsobem, aby stavba neměla nepříznivý dopad na životní prostředí.
- Do 60 dnů od splnění smlouvy předá zhotovitel objednateli seznam subdodavatelů, kterým za plnění subdodávky uhradil více než 10% z celkové ceny díla.
- Zhotovitel je povinen v průběhu stavby pořizovat fotodokumentaci.

VI.

Zajištění závazku ze smlouvy o dílo

- Pro případ porušení povinnosti provést dílo řádně a včas, tj. dílo nebude plnit svoji funkci ve stanoveném termínu, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení a zhotovitel se tuto pokutu zavazuje uhradit. Sankce 1 000 Kč za každý den u vad a nedodělků nebránících užívání díla se uplatní až v případě, že tyto vady a nedodělky nebudou odstraněny ve lhůtách stanovených v předávacím protokolu.
- Pro případ prodlení s úhradou jakékoli pohledávky (vyjma smluvní pokuty) je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z celkové pohledávky, s jejímž plněním upadl do prodlení a zhotovitel se zavazuje tuto smluvní pokutu uhradit.
- Pro případ prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z dlužné částky za každý den prodlení a objednatel se zavazuje tuto smluvní pokutu uhradit.
- Úhradou smluvní pokuty nezaniká právo objednatele požadovat úhradu škody s tím, že zaplacená smluvní pokuta se na úhradu škody nezapočítává.

VII.

Záruční podmínky

- Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců. Počátek záruční doby je stanoven ode dne dokončení díla a jeho předání objednateli na základě písemného předávacího protokolu.

VIII.

Ustanovení o doručování

- Veškeré písemnosti a výzvy a reklamace se doručují na adresu objednatele nebo zhotovitele uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého z účastníků je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému účastníkovi tuto změnu a to způsobem uvedeným v tomto článku. Do doby, než je nová adresa druhé straně písemně sdělena, doručuje se na adresu uvedenou v rubrice smlouvy.
- Nebyl-li objednatel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastížen, písemnost se prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poštu. Nevyzvedne-li si ji účastník, považuje se zásilka za doručitou okamžikem uložení, i když se adresát o uložení nedozvěděl, anebo se s obsahem dopisu neseznámil.

3. Objednatel i zhotovitel podpisem této smlouvy ve vztahu ke všem soudům České republiky a i ve vztahu k Rozhodčímu soudu při Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR prohlašují, že jim má být ve smyslu § 46a odst. 2 občanského soudního řádu na adresu, která je v rubrice této smlouvy uvedena jako jejich sídlo.

IX.

Ukončení smlouvy

1. Objednatel má právo od této smlouvy odstoupit v souladu s ustanovením § 2001 a násl. Občanského zákoníku a dále v případech, kdy tato smlouva porušení smlouvy označuje za podstatné.
2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy až do okamžiku zahájení stavebních prací v případě, že mu nebude poskytnut příspěvek ze Státního fondu dopravní infrastruktury na předmět zakázky.
3. Odstoupením smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouvou neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na území České republiky.
2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, oboustranně odsouhlasených dodatků.
3. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy. Zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové pokuty podle smlouvy.
4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení“) a předmětný rozpor by působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.
5. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
6. Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoli omezení zveřejněna na profilu zadavatele. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy zadavatel má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně případných dodatků.
8. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámily, s jejím obsahem souhlasí a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.
9. Uzavření této smlouvy bylo schválena usnesením Zastupitelstva obce Olešná č.2/19 ze dne 27.5.2019.

Přílohy:

č. 1. Položkový rozpočet (oceněný soupis prací)

V Olešné dne 5. 6. 2019

OBEC OLEŠNÁ

267 64 OLEŠNÁ 104
IČO: 233676 DIČ: CZ233676

objednatel

V Lutíně dne 5. 6. 2019

zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Olešná - VO	JKSO	
		EČO	
		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval	ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín	28602340	CZ28602340
Rozpočet číslo		Dne	
		15.4.2019	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	634 587,37		8	Práce přesčas		0,00		13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	617 612,34		9	Bez pevné podl.		0,00		14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kulturní památka		0,00		15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00		11			0,00		16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00								17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00								18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		1 252 199,71		12	DN (ř. 8-11)				19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnost		0,00		22	Ostatní náklady		0,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel										D		Celkem bez DPH		1 252 199,71
										DPH		%	Základ daně	DPH celkem
										snížená		15,0	0,00	0,00
										základní		21,0	1 252 199,71	262 961,94
										Cena s DPH		1 515 161,65		
										E		Přípočty a odpočty		
										Dodá zadavatel		0,00		
										Klouzavá doložka		0,00		
										Zvýhodnění		0,00		

ROZPOČET

Stavba: Olešná - VO

Objekt: i-etapa-rozpocet-3-

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.4.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16	m	1 084,000	42,16	45 701,44	0,000
		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x6	m	45,000	15,04	676,80	0,000
	210021061	Osazení dočasných zábran dřevěných	m	35,000	78,08	2 732,80	0,000
	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svařování v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě	m	900,000	39,92	35 928,00	0,000
	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svařování v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	100,000	55,04	5 504,00	0,000
	460010022	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního	km	0,120	11 200,00	1 344,00	0,000
	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,120	11 200,00	1 344,00	0,001
	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3 včetně přípravy otvorů pro sloupce tj zabetonování stožárového pouzdra SP 250/120	kus	29,000	702,40	20 369,60	0,000
		beton pro základ stožárů	m ³	4,000	1 960,00	7 840,00	0,000
	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	855,000	30,30	25 906,50	0,000
	35441072	drát pro hromosvod FeZn D 10mm	kg	60,000	30,10	1 806,00	0,000
	31210012	elektroda E-B 121 2x300mm	100 kus	5,000	600,00	3 000,00	0,000
	5	Antikoroziní ochrana- teplem smrštitelná trubice zelenožlutá, popř.nátěr	m	30,000	42,00	1 260,00	0,000
	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 45 cm, v hornině tř 3	m	95,000	188,80	17 936,00	0,000
	460150303	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	35,000	404,00	14 140,00	0,000
		Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 45 cm, z horniny třídy 3	m	95,000	25,76	2 447,20	0,000
	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	35,000	51,60	1 806,00	0,000
	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE	m	1 000,000	35,52	35 520,00	0,000
	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm ²	m	1 084,000	156,00	169 104,00	0,000
		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm ²	m	45,000	72,20	3 249,00	0,000
		příplatek za protažení kabelu ochrannou trůbkou	m	1 084,000	12,16	13 181,44	0,000
	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky do 40 cm	m	1 000,000	12,32	12 320,00	0,120
	0000001	Folie výstražná 33cm 250m tl.0,15mm	m	1 000,000	5,20	5 200,00	0,000
	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	2,000	324,80	649,60	0,000
	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	2,000	10,00	20,00	0,000
	132542	Archeologický dohled	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
	132543	Koordinační činnost zhotovitele	hod.	20,000	400,00	8 000,00	0,000
	4600100221	Geometrické zaměření skutečného provedení trasy vedení kabelového podzemního, včetně dokumentace	kpl.	1,000	7 600,00	7 600,00	0,000

Celkem

446 586,38

0,121

ROZPOČET

Stavba: Olešná - VO
 Objekt: ii-etapa-rozpocet-3-

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 15.4.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	357	35711672	Rozvaděč v provedení kompaktní pilíř RVO 0 typ NKP7P/SHxx výrobce DCK Holoubkov, včetně výzbroje	kus	2,000	15 879,25	31 758,50	0,00	31 758,50	0,000
2	R		Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	2,000	816,80	0,00	1 633,60	1 633,60	0,000
3	R	741373002	Montáž svítidlo LED	kus	29,000	280,80	0,00	8 143,20	8 143,20	0,000
4	R	741375833	Demontáž stávajícího rozvaděče RVO	kus	2,000	188,00	0,00	376,00	376,00	0,000
5	R	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení nad 1 milion Kč	kus	1,000	10 320,00	0,00	10 320,00	10 320,00	0,000
6	Pol		Svítidlo LED, typ ISLA 51W, barva AKZO 900 šedá pískovaná, výrobce Artechnic Schröder	kus	19,000	16 095,60	305 816,40	0,00	305 816,40	0,000
7	Pol		Svítidlo LED, typ ISLA 26W, barva AKZO 900 šedá pískovaná, výrobce Artechnic Schröder	kus	10,000	14 728,80	147 288,00	0,00	147 288,00	0,000
8	Pol		Příplatek za recyklaci svítidel	kus	29,000	8,40	243,60	0,00	243,60	0,000
9	R	210100001	Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	51,000	16,00	0,00	816,00	816,00	0,000
10	R	210100003	Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm ²	kus	102,000	39,92	0,00	4 071,84	4 071,84	0,000
11		2	Osvětlovací stožár sadový bezpaticový třístupňový, žárové zinkování s vrchním nátěrem AKZO 900 šedá, řada K, typ 6-133/89/60, v=6m, výrobce Kooperativa v.o.d.	kus	15,000	4 127,60	61 914,00	0,00	61 914,00	0,000
12	Pol		Osvětlovací stožár sadový bezpaticový dvoustupňový, žárové zinkování s vrchním nátěrem AKZO 900 šedá, řada KL, typ 5,0-133/60, v=5m, výrobce Kooperativa v.o.d.	kus	6,000	3 399,15	20 394,90	0,00	20 394,90	0,000
13	R	210100009	Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 120 mm ²	kus	2,000	105,60	0,00	211,20	211,20	0,000
14	R	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 10 m	kus	21,000	1 840,00	0,00	38 640,00	38 640,00	0,000
15		3	Stožárová svorkovnice SV-A.6.16.4, Kooperativa v.o.d	kus	25,000	363,80	9 095,00	0,00	9 095,00	0,000
16	Pol		Stožárová svorkovnice SV-A.9.16.4, Kooperativa v.o.d	kus	3,000	363,80	1 091,40	0,00	1 091,40	0,000
17		3	Stožárová svorkovnice SV-A.6.10.5, Kooperativa v.o.d	kus	1,000	363,80	363,80	0,00	363,80	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
18	R	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení	kus	29,000	389,60	0,00	11 298,40	11 298,40	0,000
19	Pol		Závitová pojistka E14 6A	kus	29,000	11,26	326,54	0,00	326,54	0,000
20		6	Štítek na kabely 70x30mm s potiskem bílý	kus	100,000	3,91	391,00	0,00	391,00	0,000
21		8	Gravírovaný štítek s popisem a QR kódem k označení sloupů VO	kus	29,000	153,00	4 437,00	0,00	4 437,00	0,000
22	R		připojení zemnicích vodičů ke stožáru osvětlení	ks	29,000	44,00	0,00	1 276,00	1 276,00	0,000
23	R	9	Značení kabelových vývodů PVC štítky a číslování sloupů gravírovanými štítky	kpl.	1,000	4 500,00	0,00	4 500,00	4 500,00	0,000
24	R	210204011	Demontáž stávajících stožárů včetně části jejich základů pod úroveň 0,2m	kus	6,000	440,00	0,00	2 640,00	2 640,00	0,000
25	R	210204011	Montáž stávajících stožárů včetně úpravy průměru dřívku a včetně nátěru, barva AKZO 900 šedá	kus	6,000	640,00	0,00	3 840,00	3 840,00	0,000
26	R		Úprava stávajících stožárů včetně úpravy průměru dřívku a včetně nátěru, barva AKZO 900 šedá	kus	2,000	600,00	0,00	1 200,00	1 200,00	0,000
27	R		Demontáž a opětovná montáž stávajícího bezdrátového obecního rozhlasu včetně připojení 230V	kus	5,000	220,00	0,00	1 100,00	1 100,00	0,000
28	Pol		Bezdrátový obecní rozhlas - reproduktor včetně rozvaděče hlásiče, antény, držáku na sloup, akumulátoru 12, včetně jističe 10B/1 a příslušenství 230V	kus	2,000	14 131,25	28 262,50	0,00	28 262,50	0,000
29	R		Montáž nového bezdrátového obecního rozhlasu - reproduktor včetně rozvaděče hlásiče, antény, držáku na sloup a akumulátoru, včetně připojení 230V	kus	2,000	176,00	0,00	352,00	352,00	0,000
30	R	11	Montáž autoplošinou do výšky 8m	hod.	20,000	440,00	0,00	8 800,00	8 800,00	0,000
31	R	12	Montáž autojeřábem do výšky 8m	hod.	27,000	480,00	0,00	12 960,00	12 960,00	0,000
32	R		Zapískování a upevnění sloupů do připravených otvorů	kus	29,000	760,00	0,00	22 040,00	22 040,00	0,000
33	R		Výkop kab.spojkořiště 1kV, ručně, zemina tř.3	m3	1,870	520,00	0,00	972,40	972,40	0,000
34	R		Montáž spojek kabelových 1kV do 16mm2	kus	3,000	1 280,00	0,00	3 840,00	3 840,00	0,000
35	Pol		Spojka kabelová 1kV, gelová SH 0506 do 6mm2	kus	1,000	582,25	582,25	0,00	582,25	0,000
36	Pol		Spojka kabelová 1kV, gelová SH 0516 do 16mm2	kus	2,000	678,30	1 356,60	0,00	1 356,60	0,000
37	R		Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová D přes 42 mm uložená pevně	m	12,000	79,20	0,00	950,40	950,40	0,000
38	R		Montáž příchytka kovová pro ocelové trubky kabel D do 54 mm	ks	12,000	23,50	0,00	282,00	282,00	0,000
39	Pol		Trubka pevná kovová 4000N 40mm M40x1,5 závitová žárově zinkovaná, včetně příchytok, objímek a příslušenství	m	12,000	384,20	4 610,40	0,00	4 610,40	0,000
40	590	59071004	pěna PUR izolační jednosložková pistolová	litr	8,000	205,70	1 645,60	0,00	1 645,60	0,000
41	341	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	300,000	12,41	3 723,00	0,00	3 723,00	0,000
42		36	Protahání kabelu s Cu jádrem do S 2,5mm2 stožárem	m	300,000	12,75	3 825,00	0,00	3 825,00	0,000
43		26	písek kopaný	m3	4,000	212,50	850,00	0,00	850,00	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
44	R	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	1,000	324,80	0,00	324,80	324,80	0,000
45	R	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	1,000	10,00	0,00	10,00	10,00	0,000
46	R	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	hod.	31,000	240,00	0,00	7 440,00	7 440,00	0,000
47	R	132541	Revize	kpl.	1,000	6 400,00	0,00	6 400,00	6 400,00	0,000
48	R		Nespecifikované práce a činnosti	kpl.	1,000	4 000,00	0,00	4 000,00	4 000,00	0,000
49	R	132543	Koordinační činnost zhotovitele	hod.	18,000	400,00	0,00	7 200,00	7 200,00	0,000
50	R	4600100221	Geometrické zaměření stožárů veřejného osvětlení- skutečné provedení	kpl.	1,000	12 000,00	0,00	12 000,00	12 000,00	0,000

Celkem

627 975,49

177 637,84

805 613,33

0,000